発行番号：TS-V22002
版数： 第 9 版
Page  1 / 39
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書/TX
発行番号 TS-V22002
ポップリベット・ファスナー株式会社
日付 2024 年 01 月 30 日

TX 側に一般的に流通している RJ45 コネクタをご使用された場合、ケーブルを外す際 RJ45 コネクタの爪が破損する
恐れがあります。
例として、下記品番のような IP65 対応コネクタをご使用ください
品番：VS-PPC-C1-MNNA-8Q5-EMC - RJ45 コネクタ - 1403367 （PHOENIX CONTACT）
発行番号：TS-V22002
版数： 第 9 版
Page  33 / 39
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書/TX
◆DeviceNET ケーブル
TX コントローラー側配線は以下になります。
24V 通信電源はお客様設備から供給して下さい。
お客様設備側に 121Ω終端抵抗を接続して下さい。TX コントローラー側は内部に終端抵抗が接続済みです。
TX コントローラー側コネクタと、ケーブル側コネクタの例を記載します。
以下を参照してケーブル側コネクタを選定して下さい。
コネクタは Harting 社製品です。
TX コントローラー側 名称 ケーブル側（例）
09 20 003 0301 フード ※1 19 20 003 1440 (M20)
09 20 003 1440 (PG11)
09 36 008 3001 インサート 09 36 008 3101
 09 15 000 6104 ピン ※2
09 15 000 6205
09 15 000 6202
09 15 000 6201
09 15 000 6206
- - ケーブルグラント ※3
19 00 000 5081 (M20)
19 00 000 5084 (M20)
09 00 000 5082 (PG11)
15152d13 (PG11)
※1 フードのケーブルグラント取り付けネジには M20 タイプと PG11 タイプがあります
※2 ピンはご使用になる電線径に合わせた品番をご使用ください
※3 ケーブルグラントはご使用になるケーブル外径に合わせた品番をご使用ください
ケーブルグラントのフードとの取り付けネジには M20 タイプと PG11 タイプがあります
発行番号：TS-V22002
版数： 第 9 版
Page  34 / 39
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書/TX
13. セーフティ回路
セーフティ回路はお客様準備となります。
TX セーフティ・モジュール取扱説明書をご確認ください。
セーフティ・ジャンパー回路を接続して納品します。
ジャンパー回路接続時は非常停止、一時停止が使用できません。
必ずお客様でセーフティ回路を構築の上ご使用ください。
0.75sq 用コネクタ部品
品名 品番 メーカー 個数 使用箇所
モジュール オス 09 14 017 3001 HARTING 1 XD21
サイドエントリー 19 14 001 0501※1 HARTING 1 XD21
キャリアフード 09 14 001 0311※2 HARTING 1 XD21
コンタクトピン オス 09 15 000 6105 HARTING 10 XD21
ケーブルクランプ 19 00 000 5090※3 HARTING 1 XD21
コネクタ オス 1657892※4 PHOENIX CONTACT 1 XD11
棒端子 3200195  PHOENIX CONTACT 4 XD11
※1 固定ネジ付き
※2 ガスケット付き
※3 ケーブル外径φ9~16mm 用
※4 ケーブル外径φ9~13mm 用
発行番号：TS-V22002
版数： 第 9 版
Page  35 / 39
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書/TX
14. エアチューブ
TX コントローラーへの 1 次エア用エアチューブはお客様準備となります。
TX コントローラー⇔TF スタッド・フィーダー、TF スタッド・フィーダー⇔TSD デバイダー間のエアチューブは弊社準備で
す。
ただし下記以外のフィードチューブ仕様をご希望の場合は、お客様準備となります。
・TX コントローラー ⇔ TF スタッド・フィーダー
エアチューブ MS570-09L（耐スパッタ仕様、青色、長さはコントールケーブルと同程度）
ワンタッチカプラ 20SH、20PH、ホースバンド両側各 1 個
・TF スタッド・フィーダー ⇔ TSD デバイダー
  φ8 エアチューブ（黒、長さはコントールケーブルと同程度）